

SOUHRN ROZPOČTŮ

Revitalizace centrální části městyse Ostrov u Macochy

Objekt	cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
SO 01 Komunikace	1 373 228,00 Kč	288 377,88 Kč	1 661 605,88 Kč
SO 02 Parkoviště	801 585,25 Kč	168 332,90 Kč	969 918,15 Kč
SO 03 Chodníky	697 824,80 Kč	146 543,21 Kč	844 368,01 Kč
CENA CELKEM	2 872 638,05 Kč	603 253,99 Kč	3 475 892,04 Kč

V Blansku 10.5.2017

Ing. Vladimír Haška

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO-01 Místní komunikace, Úsek B a C	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Revitalizace centrální částí městyse Ostrov u Macochy	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel :	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		
Z	Montáž celkem		
R	HSV celkem		
N	PSV celkem		
ZRN celkem	1 373 228		
	HZS		
RN II.a III.hlavy	1 373 228	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS	1 373 228	VRN celkem	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH		0 % činí :	0Kč
Základ pro DPH		15 % činí :	0Kč
DPH		15 % činí :	0Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	1 373 228 Kč
DPH		21 % činí :	288 378 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 661 606 Kč

Poznámka :

Stavba : **Revitalizace centrální části městyse Ostrov u Macochy**
 Objekt : **SO-01 Místní komunikace, Úsek B a C**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	240 776	0	0	0	0
11	Přípravné a přídružné práce	20 875	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	48 000	0	0	0	0
5	Komunikace	717 522	0	0	0	0
8	Trubní vedení	92 892	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	135 220	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	99 353	0	0	0	0
M46	Zemní práce při montážích	4 580	0	0	0	0
D 68	Přesuny suti a vybouraných hmot	17 910	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	1 377 128	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **Revitalizace centrální části městysu Ostrov u Macochy**
 Objekt : **SO-01 Místní komunikace, Úsek B a C**

0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	1	Zemní práce				
1	113107243R00	Odstranění podkladu do 200 m2, živичného tl.15 cm	m2	1 200,00	38,00	45 600,00
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	122,00	17,00	2 074,00
3	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	37,00	55,00	2 035,00
4	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	30,00	17,00	510,00
5	122 30-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 nad 1000 m3	m3	350,00	35,00	12 250,00
6	133 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	125,00	18,00	2 250,00
7	122 40-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 5 nad 1000 m3	m3	70,00	66,00	4 620,00
8	133 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.5	m3	40,00	18,00	720,00
9	167 10-1152.R00	Nakládání výkopku z hor.4-7 v množství nad 100 m3	m3	665,00	17,00	11 305,00
10	132 30-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 nad 100 m3	m3	85,00	147,00	12 495,00
11	133 30-1101.R00	Hloubení šachet v hor.4 nad 100 m3	m3	25,00	147,00	3 675,00
12	133 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	10,00	18,00	180,00
13	162 20-1152.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	180,00	27,00	4 860,00
14	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	180,00	37,00	6 660,00
15	162 70-1105.R08	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m kapacita 8-12 t	m3	420,00	27,00	11 340,00
16	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	450,00	14,00	6 300,00
17	171201211U01	Skládkovné zemina	t	855,00	40,00	34 200,00
18	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	22,50	180,00	4 050,00
19	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	660,00	29,00	19 140,00
20	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	99,00	88,00	8 712,00
21	181 10-1102.R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 400,00	17,00	23 800,00
22	181 30-1101.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	600,00	36,00	21 600,00
23	005-72400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	25,00	96,00	2 400,00
	Celkem za	1 Zemní práce				240 776,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
24	11.1	Vytýčení stavby v terénu	m	725,00	11,00	7 975,00
25	11.2	Vytýčení inženýrských sítí	ks	5,00	1 800,00	9 000,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				16 975,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
26	331 21-1611.R00	Zdivo piliřů z lom. kam. pod omít, MC 10, do 75 cm	m3	15,00	3 200,00	48 000,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				48 000,00
Díl: 5		Komunikace				
27	564 75-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	150,00	147,00	22 050,00
28	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.0-32mm,tl. 15 cm	m2	500,00	105,00	52 500,00
29	564 21-1111.R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	1 200,00	27,00	32 400,00
30	583-31200.4	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	T	108,00	100,00	10 800,00
30	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1 200,00	110,00	132 000,00
31	592-45030	Dlažba zámková 20x16x8 cm přírodní, rumplovaná	m2	1 200,00	210,00	252 000,00
32	592-45031	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8cm červená- relie	m2	28,00	215,00	6 020,00
33	567 12-2111.R00	Podklad z kameniva s pro litím cem. malt, tl.15 cm	m2	1 200,00	174,00	208 800,00
34	583309990001	Písek kopaný	m3	7,00	136,00	952,00
	Celkem za	5 Komunikace				717 522,00
Díl: 8		Trubní vedení				
35	817 31-4111.R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	7,00	80,00	560,00
36	8.1	Výřez v trubě pro napojení přípojek	ks	7,00	180,00	1 260,00
37	871 11-1101.R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	93,00	33,00	3 069,00
38	877 35-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200	kus	7,00	44,00	308,00
39	286-11260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	93,00	280,00	26 040,00
40	286-16056.A	Odbočka 45° kanalizační PRAGMA d 315/160 mm PP	kus	4,00	890,00	3 560,00
41	286-51660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	6,00	60,00	360,00
42	175 10-1109.R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	25,50	90,00	2 295,00
43	895 94-1311.R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00	280,00	280,00
44	899 20-3111.R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	7,00	180,00	1 260,00
45	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	4,00	180,00	720,00
46	899 33-2111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	2,00	180,00	360,00
47	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,00	180,00	900,00
48	597 10-1111.R00	Montáž odvodňovacího prefabr. žlabu - štěrku 1 z 2	m	5,00	0,00	0,00

49	899 20-3111.RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500	kus	7,00	3 200,00	22 400,00
50	592-27450	Žlab štěrbinový TBO 4-20/100 1000x200x200 mm	kus	5,00	0,00	0,00
51	895 94-1311.RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	6,00	4 800,00	28 800,00
52	899 43-2111.R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte	kus	4,00	180,00	720,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				92 892,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
53	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	19,50	2 400,00	46 800,00
54	5.1	Osazení sil obrub do betonu	m	448,00	110,00	49 280,00
55	592-17335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm	kus	65,00	0,00	0,00
56	592-17010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	278,00	80,00	22 240,00
57	592-17160.0	Obrubník silniční CSB H 25 nájezdový přírodní	kus	170,00	70,00	11 900,00
58	91.3	geodetické zaměření hotového díla	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				135 220,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
59	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 361,00	73,00	99 353,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				99 353,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
60	460 01-0022.RT1	Vytýčení kabelové trasy podél silnice délka trasy do 100 m	km	1,00	3 800,00	3 800,00
61	460 11-0001.R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	2,00	290,00	580,00
62	460 11-0101.R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	2,00	100,00	200,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				4 580,00
Díl: D 68		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
63	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	450,00	18,00	8 100,00
64	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	45,00	33,00	1 485,00
65	979990112R00	Poplatek za skládku sutí	t	45,00	185,00	8 325,00
	Celkem za	D 68 Přesuny sutí a vybouraných hmot				17 910,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO-02 Parkoviště	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Revitalizace centrální části městyse Ostrov u Macochy	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel :	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem		
R	Montáž celkem		
N	HSV celkem		
	PSV celkem		
	ZRN celkem	801 585	
	HVS		
	RN II.a III.hlavy	801 585	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HVS	801 585	VRN celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	801 585 Kč
DPH	21 % činí :	168 333 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		969 918 Kč

Poznámka :

Stavba : **Revitalizace centrální části městyse Ostrov u Macochy**
 Objekt : **SO-02 Parkoviště**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	105 839	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	7 985	0	0	0	0
5 Komunikace	486 655	0	0	0	0
8 Trubní vedení	15 417	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	102 030	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	70 518	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	1 160	0	0	0	0
D 68 Přesuny sutí a vybouraných hmot	11 981	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	801 585	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	KČ	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **Revitalizace centrální části městysu Ostrov u Macochy**
 Objekt : **SO-02 Parkoviště**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	1	Zemní práce				
1	113107243R00	Odstranění podkladu do 200 m2, živičného tl.15 cm	m2	600,00	18,00	10 800,00
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	20,00	17,00	340,00
3	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	40,00	55,00	2 200,00
4	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	27,00	17,00	459,00
5	122 30-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 nad 1000 m3	m3	180,25	35,00	6 308,75
6	133 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	72,00	18,00	1 296,00
7	122 40-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 5 nad 1000 m3	m3	95,00	66,00	6 270,00
8	133 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.5	m3	45,30	18,00	815,40
9	167 10-1152.R00	Nakládání výkopku z hor.4-7 v množství nad 100 m3	m3	559,25	17,00	9 507,25
10	132 30-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 nad 100 m3	m3	13,50	147,00	1 984,50
11	133 30-1101.R00	Hloubení šachet v hor.4 nad 100 m3	m3	3,50	147,00	514,50
12	162 20-1152.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	120,00	27,00	3 240,00
13	162 70-1105.R08	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m kapacita 8-12 t	m3	319,25	27,00	8 619,75
14	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	319,25	14,00	4 469,50
15	171201211U01	Skládkovné zemina	t	605,00	40,00	24 200,00
16	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,60	180,00	648,00
17	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	95,00	29,00	2 755,00
18	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,00	88,00	1 496,00
19	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	950,00	17,00	16 150,00
20	181 30-1101.R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	95,00	36,00	3 420,00
21	005-72400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	3,60	96,00	345,60
Celkem za 1 Zemní práce						105 839,25
Díl: 11	11	Přípravné a přidružené práce				
22	11.1	Vytýčení stavby v terénu	m	235,00	11,00	2 585,00
23	11.2	Vytýčení inženýrských sítí	ks	3,00	1 800,00	5 400,00
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						7 985,00
Díl: 5	5	Komunikace				
24	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.0-32mm,tl. 15 cm	m2	265,00	105,00	27 825,00
25	564 21-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	865,00	27,00	23 355,00
26	583-31200.4	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	T	77,50	100,00	7 750,00
27	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	865,00	110,00	95 150,00
28	592-45030	Dlažba zámková 20x16x8 cm přírodní, rumplovaná	m2	850,00	210,00	178 500,00
29	592-45031	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8cm červená- relie	m2	15,00	215,00	3 225,00
30	567 12-2111.R00	Podklad z kameniva s pro litím cem. malt, tl.15 cm	m2	865,00	174,00	150 510,00
31	583309990001	Písek kopaný	m3	2,50	136,00	340,00
Celkem za 5 Komunikace						486 655,00
Díl: 8	8	Trubní vedení				
32	817 31-4111.R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	1,00	80,00	80,00
33	8.1	Výřez v trubě pro napojení přípojek	ks	1,00	180,00	180,00
34	871 11-1101.R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	15,00	33,00	495,00
35	877 35-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200	kus	2,00	44,00	88,00
36	286-11260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	15,00	280,00	4 200,00
37	286-16056.A	Odbočka 45° kanalizační PRAGMA d 315/160 mm PP	kus	1,00	890,00	890,00
38	286-51660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	1,00	60,00	60,00
39	175 10-1109.R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	3,60	90,00	324,00
40	895 94-1311.R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00	280,00	280,00
41	899 20-3111.R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	1,00	180,00	180,00
42	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00	180,00	360,00
43	597 10-1111.R00	Montáž odvodňovacího prefabr. žlabu - vč. bet lož	m	1,00	0,00	0,00
44	899 20-3111.RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mřížky stružkové 500 x 500	kus	1,00	3 300,00	3 300,00
45	895 94-1311.RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00	4 800,00	4 800,00
46	899 43-2111.R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte	kus	1,00	180,00	180,00
Celkem za 8 Trubní vedení						15 417,00
Díl: 91	91	Doplňující práce na komunikaci				
47	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B.12.5	m3	14,30	2 400,00	34 320,00

48	5.1	Osazení sil obrub do betonu	m	357,00	110,00	39 270,00
49	592-17335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm	kus	65,00	0,00	0,00
50	592-17010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	160,00	80,00	12 800,00
51	592-17160.0	Obrubník silniční CSB H 25 nájezdový přírodní	kus	132,00	70,00	9 240,00
52	91.3	geodetické zaměření hotového díla	KPL	1,00	6 400,00	6 400,00
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				102 030,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
53	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	966,00	73,00	70 518,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				70 518,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
54	460 01-0022.RT1	Vytýčení kabelové trasy podél silnice délka trasy do 100 m	km	0,20	5 800,00	1 160,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 160,00
Díl:	D 68	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
55	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	544,5	18,00	9 801,00
56	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,00	33,00	330,00
57	979990112R00	Poplatek za skládku sutí	t	10,00	185,00	1 850,00
	Celkem za	D 68 Přesuny sutí a vybouraných hmot				11 981,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO-03 Chodníky	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Revitalizace centrální části městyse Ostrov u Macochy	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel :	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem		
	Montáž celkem		
R	HSV celkem		
N	PSV celkem		
	ZRN celkem	697 825	
	HZS		
	RN II.a III.hlavy	697 825	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	697 825	VRN celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0Kč
DPH	15 % činí :	0Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	697 825 Kč
DPH	21 % činí :	146 543 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		844 368 Kč

Poznámka :

Stavba : **Revitalizace centrální části městyse Ostrov u Macochy**
 Objekt : **SO-03 Chodníky**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	125 138	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	5 140	0	0	0	0
5 Komunikace	368 593	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	104 840	0	0	0	0
8 Trubní vedení	890	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	34 030	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	41 318	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	1 160	0	0	0	0
D 68 Přesuny sutí a vybouraných hmot	16 716	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	697 825	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **Revitalizace centrální části městysu Ostrov u Macochy**
 Objekt : **SO-03 Chodníky**

0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107243R00	Odstranění podkladu do 200 m2, živičného tl. 15 cm	m2	400,00	38,00	15 200,00
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	87,00	17,00	1 479,00
3	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	0,00	55,00	0,00
4	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	11,00	17,00	187,00
5	122 30-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 nad 1000 m3	m3	256,00	35,00	8 960,00
6	133 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor. 4	m3	93,00	18,00	1 674,00
7	167 10-1152.R00	Nakládání výkopku z hor. 4-7 v množství nad 100 m3	m3	352,00	17,00	5 984,00
8	162 20-1152.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	48,00	27,00	1 296,00
9	162 70-1105.R08	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m kapacita 8-12 t	m3	256,00	27,00	6 912,00
10	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	256,00	14,00	3 584,00
11	171201211U01	Skládkovné zemina	t	435,00	40,00	17 400,00
12	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	191,00	29,00	5 539,00
13	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	946,00	17,00	16 082,00
14	181 30-1101.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	191,00	36,00	6 876,00
15	005-72400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	3,80	96,00	364,80
42	113107243R00	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného	m3	16,80	2 000,00	33 600,00
	Celkem za	1 Zemní práce				125 137,80
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
16	11.1	Vytýčení stavby v terénu	m	110,00	14,00	1 540,00
17	11.2	Vytýčení inženýrských sítí	ks	2,00	1 800,00	3 600,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				5 140,00
Díl: 5		Komunikace				
18	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel. 0-32mm, tl. 15 cm	m2	410,00	105,00	43 050,00
19	564 21-1111.R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	913,00	27,00	24 651,00
20	583-31200.4	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	T	82,17	100,00	8 217,00
21	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	913,00	110,00	100 430,00
22	592-45030	Dlažba zámková 20x16x8 cm přírodní, rumplovaná	m2	890,00	210,00	186 900,00
23	592-45031	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8cm červená- relie	m2	23,00	215,00	4 945,00
24	583309990001	Písek kopaný	m3	2,50	160,00	400,00
	Celkem za	5 Komunikace				368 593,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
25		Beton u základových desek prostý C 16/20	m3	9,00	2 800,00	25 200,00
26		Výztuž překladů a říms ze svařovaných sítí	t	0,15	28 000,00	4 200,00
27	331 21-1611.R00	Zdivo piliřů z lom. kam. pod omít, MC 10	m3	17,50	3 200,00	56 000,00
28	417 32-0030.RAA	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 50x10 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	27,00	720,00	19 440,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				104 840,00
Díl: 8		Trubní vedení				
29	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00	186,00	372,00
30	597 10-1111.R00	Montáž odvodňovacího prefabr. žlabu - vč. bet lož	m	2,00	166,00	332,00
31	899 43-2111.R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte	kus	1,00	186,00	186,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				890,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
32	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	4,90	2 400,00	11 760,00
33	5.1	Osazení sil obrub do betonu	m	122,00	110,00	13 420,00
34	592-17335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm	kus	110,00	45,00	4 950,00
35	592-17160.0	Obrubník silniční CSB H 25 nájezdový přírodní	kus	12,00	75,00	900,00
36	91.3	geodetické zaměření hotového díla	KPL	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				34 030,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
37	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	566,00	73,00	41 318,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				41 318,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
38	460 01-0022.RT1	Vytýčení kabelové trasy podél silnice délka trasy do 100 m	km	0,20	5 800,00	1 160,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 160,00
Díl: D 68		Přesuny suti a vybouraných hmot				
39	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	420,00	18,00	7 560,00
40	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dle	t	42,00	33,00	1 386,00

41	979990112R00	Poplatek za skládku sutí	t	42,00	185,00
	Celkem za	D 68 Přesuny sutí a vybouraných hmot			

